
一般社団法人日本繊維機械学会

正会員のみなさま

一般社団法人日本繊維機械学会

会  長  鋤 柄  佐千子

一般社団法人日本繊維機械学会「第 73 回定時総会」について

平素より本学会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

開催に向けて準備を行ってまいりましたが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大を受けて、ご来場者、

関係者みなさまの健康と安全を最優先に考慮し、慎重な議論を重ねた結果、「第 73回定時総会」は、集合型開催（会

場に集まっていただく形式）ではなく、ビデオ会議システムZoom（https://zoom.us/）を使用し、オンライン開催す

ることを決定いたしました。開催日時等に変更はございません。事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

記

一般社団法人日本繊維機械学会「第 73回定時総会」

【日時】2020年 6月 5日（金）15時 00分開始

【議事】第 1号議案 2019 年度事業報告の件

第 2 号議案 2019 年度決算報告の件

第 3 号議案 2020 年度ならびに 2021年度役員の件

報告事項（１）2020年度事業計画

報告事項（２）2020年度予算

【参加方法】

参加を希望される方は、学会事務局（info@tmsj.or.jp）まで、電子メールにて、ご一報いただきますようお願い

申し上げます。WebサイトのURL、パスワード、総会議案等詳細についてご案内いたします。

【注意事項】

・オンライン開催はビデオ会議システムZoom（https://zoom.us/）を利用します。

・ビデオ会議システムZoom を初めて利用する時は、アプリケーションのダウンロードとインストールが必要で

す。お手数ですがご自身でご準備ください。

・ダウンロード、インストール、システム使用、接続等が原因となり発生したいかなる損失や損害について、

学会は一切の責任を負いかねますので、予めご了承ください。

・ビデオ会議システムZoom を利用してのオンライン開催にあたり、不具合等が生じても十分なサポートができ

ない可能性がありますこと、予めご了承ください。

【問合先】一般社団法人日本繊維機械学会

     〒550-0004 大阪市西区靱本町 1-8-4大阪科学技術センタービル

     TEL. 06-6443-4691，FAX. 06-6443-4694，E-mail: info@tmsj.or.jp

※当学会事務局では、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大を受けて、感染リスクの軽減と安全確保を

目的として、4月 8日（水）より原則、在宅勤務（テレワーク）を実施しております。

お問い合わせ等はメール（info@tmsj.or.jp）にてご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

ご不便をおかけする場合もございますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

日本繊維機械学会事務局 在宅勤務 実施のお知らせ：https://tmsj.or.jp/news/news-1191.pdf


